БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ  ЕРМОЛКИН АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛЭМЭНЕСОВЕТЫ
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРМОЛКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 КАРАР                                                                                  РЕШЕНИЕ

      25 апрель 2022 й.                                  № 154                       25 апреля 2022 г.
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан

двадцать восьмого созыва Минибаева А.А.
           В связи со смертью депутата Совета сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан 28 созыва по избирательному округу № 2 Минибаева Алексея Ахметгареевича, в соответствии с пунктом 1 части 8 статьи 22 Устава сельского поселения Ермолкински сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения  Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
 РЕШИЛ:
     1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по избирательному округу № 2 Минибаева Алексея Ахмегареевича со 2 апреля 2022 года, на основании свидетельства о смерти IV-АР № 775443 выданного Первым отделом ЗАГС Белебеевского района и г. Белебей Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции 05 апреля 2022 г.
Глава сельского поселения

К.В.Акимов